
Spr 2120/2011

 Předseda krajského soudu: JUDr. Bohuslav  P E T R , Ph.D.

činnost podle § 30 odst. 2 a  § 32 odst. 1 a 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích

činnost podle § 25 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon)

zastupuje: JUDr. Milan Tripes, místopředseda krajského soudu

 Místopředsedové krajského soudu: JUDr. Jiří  Š Ť A S T N Ý  - pro úsek trestní

JUDr. Zdeňka  S E D L Á K O V Á  - pro úsek občanskoprávní

JUDr. Milan  T R I P E S  - pro úsek obchodní a správní

JUDr. Zdeněk  K U Č E R A  - pro pobočku KS v Táboře

Doba pro styk s veřejností:

 Pracovní doba: Po - Pá : 7.30 - 16.00 hodin Po - Pá : 8.00 - 11.30 hod.

12.00 - 15.30 hod.

Rozvržená pracovní doba insolvenčního úseku krajského soudu: Doba k nahlížení do obchodního rejstříku:

Pondělí - pátek    7.30   -   15.30 Po - Pá : 8.00 - 11.30 hod.

12.00 - 15.30 hod.

Evidenční senát:

NÁVŠTĚVNÍ DNY:

JUDr. Aleš Zezula předseda u předsedy :    středa 13.00 - 16.00 hod.

JUDr. Miroslav Veselý člen

JUDr. Marie Dvořáčková člen u místopředsedů a pobočky KS v Táboře:

Mgr. Miloš Pól člen

Mgr. Eva Zvěřinová člen středa 13.00 - 16.00 hod.

R O Z V R H     P R Á C E

Krajského soudu v Českých Budějovicích a pobočky KS v Táboře na rok 2012

(v případě dlouhodobé nepřítomnosti soudce, pracovníka, bude postupováno dle § 3 j.ř.)



soudci

z povolání
přísedící

JUDr. Jiří Trnka všichni ostatní soudci trestního úseku KS podle vedoucí kanceláře: protokolující úřednice:

1. Rozhodování podle hlavy 25 oddíl 7 aţ 10 zástupce: České Budějovice seznamu Věra Michalová Monika Vlachová

JUDr. Aleš Kolář zástupce: Ivana Valhová

Ivana Valhová Marie Szökeová

Klára Lidinská

1 T porozsudková agenda: zapisovatelka:

vyšší soudní úřednice: Jana Řezáčová

Lenka Houšková, činnost 

dle § 55b/ odst. 1 tr.ř.

Jana Kořínková - činnost

dle § 55b/1 tr.ř.

vzájemný zástup

1. Rozhodování podle zák. č. 218/2003 Sb. JUDr. Roman Bárta Shodně jako u senátu 1 T Shodně jako u senátu 1 T

1 Tm zástupce:

JUDr. Slavomír Cirhan 

Krajský soud ČB - pobočka KS Tábor JUDr. Milan Krejčiřík

1.Rozhodování v trestních věcech stáţ VS Praha podle vedoucí kanceláře: protokolující úřednice:

   v I.st. podle § 17, § 21 tr.ř. zástupce: seznamu Leona Krejčiříková Jana Seböková

2.Rozhodování o obnově řízení v trest. 1.JUDr. Zdeněk Kučera zástupce: Pavlína Kršková

9 T    věcech, v nichţ rozhodoval KS 2. JUDr. Jiřina Roubíčková Alice Srbová zapisovatelka:

3.Rozhodování trest.prvostupňových 3. JUDr. Stanislav Ţíţala soudní tajemnice: Hana Kačírková

   věcí z oblasti finanční 4.JUDr. Slavomír Cirhan Michaela Skopcová

   a hospodářské kriminality 5.JUDr. Roman Bárta  - porozsudková agenda

a další činnosti dle § 6 

vyhl. č. 37/92 Sb.

1.Rozhodování v trestních věcech Ing.JUDr.Daniel Prouza, Ph.D. Rozhoduje v I.stupni řízení podle shodně jako u senátu 1 T 

   v I.st. podle § 17, § 21 tr.ř. JUDr. Roman Bárta o trestných činech,u nichţ bude podána seznamu protokolující úřednice:

16 T 2.Rozhodování o obnově řízení v trest. zástupce: obţaloba státním zástupcem KSZ ČB, Marie Szökeová

   věcech, v nichţ rozhodoval KS 1. Mgr. Ondřej Vítů je-li dána věcná příslustnost KS, a to

2. JUDr. Aleš Kolář kaţdou první věc obţ. s 1 a 2 obţalovanými

kaţdou první věc se 3 a 4 obţ.

kaţdou první věc s 5 a více obţ. 

Mgr. Ondřej Vítů vyřizuje věci po prvních 33 ročně napadlých osobách

jemu původně napadlé další napadlé věci budou přidělovány

v senátě 16T a byly zrušené JUDr. Trnkovi, JUDr. Dvořáčkové

po podání řádného i mimořád- JUDr. Šilhaveckému

ného opravného prostředku

Vedoucí

rejstříku :

přidělení 

Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Členové senátu Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce



soudci

z povolání
přísedící

1.Rozhodování v trestních věcech Mgr. Ondřej Vítů Rozhoduje v I.stupni řízení podle shodně jako u senátu 1 T protokolující úřednice:

   v I.st. podle § 17, § 21 tr.ř. JUDr. Slavomír Cirhan o trestných činech, u nichţ bude podána seznamu Monika Vlachová

17 T 2.Rozhodování o obnově řízení v trest. zástupce: obţaloba státním zástupcem KSZ ČB,

   věcech, v nichţ rozhodoval KS 1. JUDr.Aleš Kolář a to kaţdou druhou věc s jedním a dvěma 

2. Ing.JUDr.Daniel Prouza, Ph.D. obţalovanými, kaţdou druhou věc se třemi

3. JUDr. Roman Bárta a čtyřmi obţalovanými a kaţdou druhou věc

s pěti a více obţalovanými.

Po prvních 33 ročně napadlých osobách 

JUDr. Cirhan - od 1.1.2011 mu ne- další napadlé věci budou přidělovány

bude přidělován nový nápad, JUDr.Ing. Prouzovi,Ph.D., JUDr.Kolářovi. 

vyřizuje věci JUDr. Trnkovi, JUDr. Dvořáčkové, 

jemu původně napadlé JUDr. Šilhaveckému budou věci 

v senátě 17T a byly zrušené přidělovány aţ poté, kdy v senátě  

po podání řádného i mimořád- JUDr.Ing. Prouzovi,Ph.D., JUDr.Kolářovi
ného opravného prostředku napadne 33 osob

Vedoucí 

rejstříku :

přidělení

Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Členové senátu Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce



soudci 

z povolání
přísedící

Krajský soud ČB - pobočka KS Tábor

1.Rozhodování v trestních věcech JUDr. Zdeněk Kučera Koná v I.stupni řízení o trestných podle vedoucí kanceláře: vedoucí rejstříku:

18 T    v I.st. podle § 17, § 21 tr.ř. zástupce: činech,ohledně nichţ bude podána seznamu Leona Krejčíříková Leona Krejčíříková

2.Rozhodování o obnově řízení v trest. obţaloba státním zástupcem zástupce: protokolující úřednice:

   věcech, v nichţ rozhodoval KS 1.JUDr. Jiřina Roubíčková KSZ ČB-pob.Tábor, je-li dána Alice Srbová Jana Seböková

3.Rozhodování trest.prvostup.věcí z oblasti 2.JUDr. Slavomír Cirhan věcná příslušnost KS, a to všechny vyšší soudní úřednice Pavlína Kršková

finanční a hospod. Kriminality podané obţaloby. Dále trestní věci vedené Michaela Skopcová zapisovatelka:

u KS pod sp. zn. 9T 12/2010 a 9T 2/2011 Hana Kačírková

převzaté ze senátu 9T.

1. Rozhodování podle zák. č. 218/2003 Sb. JUDr. Zdeněk Kučera Shodně jako u senátu 1 T Shodně jako u senátu 1 T

18 Tm zástupce:

JUDr. Jiřina Roubíčková 

1.Rozhodování v trestních věcech JUDr. Aleš Kolář Rozhoduje v I.stupni řízení podle shodně jako u senátu 1 T protokolující úřednice:

v I. st. podle § 17, § 21 tr. ř., zástupce: o trestných činech, u nichţ bude podána seznamu Ivana Valhová

20 T ohledně nichţ bude podána obţaloba KSZ ČB, 1. Ing.JUDr.Daniel Prouza, Ph.D. obţaloba státním zástupcem KSZ ČB,

 a to kaţdou třetí 2. JUDr. Roman Bárta a to kaţdou třetí věc s jedním a dvěma 

věc s jedním a dvěma obţalovanými, kaţdou 3. Mgr. Ondřej Vítů obţalovanými, kaţdou třetí věc se třemi

třetí věc se třemi a čtyřmi obţalovanými a čtyřmi obţalovanými a kaţdou třetí věc

kaţdou třetí věc s pěti a více obţalovanými s pěti a více obţalovanými.

2. Rozhodování o obnově řízení v trest. Po prvních 33 ročně napadlých osobách 

věcech, v nichţ rozhodoval KS další napadlé věci budou přidělovány

JUDr. Trnkovi, JUDr. Dvořáčkové, 
JUDr. Šilhaveckému. 

vedoucí rejstříku:

přidělení

pracovníci

Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Členové senátu Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce



Senát č. 1, 9, 16, 17, 18, 20T

Řízení o obnově a po povolené obnově, po zrušení rozhodnutí na základě stíţnosti pro porušení zákona, dovolání nebo nálezu Ústavního soudu a po zrušení rozhodnutí podle § 306 odst. 2 tr. ř. - 

rozhoduje senát, který vydal rozhodnutí, jehoţ se obnova nebo zrušení týká. Senát 18T bude vyřizovat věci 9T.

Řízení o věci, kterou státní zástupce znovu soudu předloţil s obţalobou poté, kdyţ mu byla vrácena k došetření, vyřizuje soudce, který věc vrátil státnímu zástupci k došetření.

1. Rozhodování o opravných prostředcích JUDr. Jiří Trnka JUDr. Stanislav Ţíţala vedoucí kanceláře: zapisovatelky:

   proti rozhodnutím Okresních soudů JUDr. Marie Dvořáčková Marta Ondřichová Petra Kottová

v Českém Krumlově, Jindřichově Hradci a o zástupce: zástupce: Helena Rubicková

věcech předloţených těmito soudy podle 1.JUDr. Marie Dvořáčková 1.JUDr. Pavel Šilhavecký zástupce: 

§ 24 a § 25 tr. ř. s výjimkou věcí týkajících se 2.JUDr. Pavel Šilhavecký 2. JUDr. Vladimíra Hájková Jana Broţková

trestných činů v dopravě a trestných činů 3.JUDr. Slavomír Cirhan 3. JUDr. Aleš Kolář protokolující úřednice:

vojenských podle hl. 12 trestního zákoníku 4.JUDr. Roman Bárta 4.JUDr. Roman Bárta Monika Bukovská

2. Rozhodování o kaţdém 1. odvolání a 1. 5. Mgr. Ondřej Vítů 5.Mgr. Ondřej Vítů Jana Broţková

stříţnosti proti rozhodnutím Okresního 6.JUDr. Aleš Kolář 6. JUDr. Ing. Daniel Prouza, Ph.D. 

soudu v Českých Budějovicích a o věcech 7. JUDr. Ing. Daniel Prouza, Ph.D. 7. JUDr. Stanislav Ţíţala

předloţených tímto soudem podle § 24 a 8. JUDr. Stanislav Ţíţala 8. JUDr. Jiřina Roubíčková 

§ 25 tř. ř. s výjimkou věcí týkajících se 9. JUDr. Zdeněk Kučera 9.JUDr. Zdeněk Kučera

trestných činů v dopravě a trestných činů 10.JUDr.Jiří Šťastný 10.JUDr. Věra Balejová

vojenských podle hl. 12 trestního zákoníku 11.JUDr. Marie Krybusová

12.JUDr. Jana Faktorová

3.Rozhodování o opravných prostředcích 13.JUDr. Milena Babková  

3 To   proti rozhodnutím  Okresních soudů 14. Mgr. Petr Černý 

Strakonice, Prachatice, Písek, Tábor 15.JUDr.Jiří Šťastný

Tmo v případech, kdy OS rozhodovaly ve smyslu

Ntm § 26 tr. ř. 

Nt 4. Doţádání podle § 53 tr. ř. v trestních věcech  

Rodo 5. Rozh. podle zák.218/2003 Sb.,

6. Rozhodování podle 31/3 tr. ř. 

7. Rozhodování o návrzích na určení lhůty

dle ust. § 174a zák. č. 6/2002 Sb. ve věcech

okresních soudů vyřizovaných ve II. st.

senátem 3 To, 3 Tmo, 3 Rodo



soudci 

z povolání
přísedící

1.Rozhodování o opravných prostředcích JUDr. Pavel Šilhavecký JUDr.Jiří Šťastný vedoucí kanceláře: protokolující úřednice:

   proti rozhodnutím Okresních soudů JUDr. Vladimíra Hájková Marta Ondřichová Jana Broţková

ve Strakonicích, Prachaticích a o věcech JUDr. Slavomír Cirhan Monika Bukovská

předloţených těmito soudy podle § 24 a zástupce: zástupci: zástupce: 

§ 25 tr. ř. s výjimkou věcí spadajících do 1. JUDr. Roman Bárta 1. JUDr. Jiří Trnka Jana Broţková zapisovatelky:

pravomoci senátu 14 To, 3 Tmo 2.JUDr. Jiří Trnka 2.JUDr. Marie Dvořáčková Helena Rubicková

3.JUDr. Marie Dvořáčková 3.JUDr. Aleš Kolář Petra Kottová

2. Rozhodování o kaţdém 2. odvolání a 4.JUDr. Slavomír Cirhan 4.JUDr. Roman Bárta

2. stíţnosti proti rozhodnutím 5. JUDr.Aleš Kolář 5.JUDr. Jiří Trnka

Okresního soudu v Českých Budějovicích 6. Mgr. Ondřej Vítů 6. Mgr. Ondřej Vítů

a o věcech tohoto soudu podle § 24 a 7. JUDr. Ing. Daniel Prouza, Ph.D. 7. JUDr. Ing. Daniel Prouza, Ph.D. 

§ 25 tr. ř. s výjimkou věcí spadajících do 8. JUDr. Stanislav Ţíţala 8. JUDr. Stanislav Ţíţala

pravomoci senátu 14To 9.JUDr. Zdeněk Kučera 9. JUDr. Jiřina Roubíčková 

3.Rozhodování o opravných prostředcích 10. JUDr. Jiřina Roubíčková 10.JUDr. Zdeněk Kučera  

proti rozhodnutím Okresních soudů v 11.JUDr. Jiří Šťastný 11.JUDr. Věra Balejová

Českém Krumlově, Jindřichově Hradci a 12.JUDr. Marie Krybusová

4 To Pelhřimově v případech, kdy okresní soudy 13.JUDr. Jana Faktorová

Nt rozhodovaly ve smyslu § 26 tr. ř., 14.JUDr. Milena Babková

nejde-li o rozhodnutí týkajících se trestných 15. Mgr. Petr Černý 

činů v dopravě. 16.JUDr. Jiří Šťastný

4.Doţádání podle § 53 tr.ř. v trestních

   věcech 

5.Trestné činy způsobené v dopravě

6.Rozhodování podle § 31/3 tr.ř.  

7. Rozhodování o návrzích na určení lhůty

   dle ust. § 174a zák. č. 6/2002 Sb.

   ve věcech okresních soudů

vyřizovaných ve II. stupni senátem 4To

8. Rozhodování dle ust. § 146a) odst. 1  

    písm. a) tr.ř.

Vedoucí rejstříku :

 přidělení

 pracovníci

Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Členové senátu Soudní 

kancelář :

vedoucí 



soudci 

z povolání
přísedící

Krajský soud ČB - pobočka KS Tábor

1.Rozhodování o opravných prostředcích proti rozhodnutím JUDr. Jiřina Roubíčková Mgr. Petr Černý vedoucí kanceláře: protokolující úřednice:

Okresních soudů v Pelhřimově, Táboře a Písku i podle zák. č. 218/2003 Sb. zástupce: Leona Krejčiříková Jana Seböková

včetně trestných činů v dopravě Pavlína Kršková

2. Rozhodování o opravných prostředcích proti rozhodnutí OS ČB 1.JUDr. Zdeněk Kučera zástupci: zástupce: zapisovatelka

   v případech, kdy tento okresní soud rozhodoval 2.JUDr. Ivana Kosová 1.Mgr. Pavel Přibyl Alice Srbová Hana Kačírková

14 To    ve smyslu § 26 tr.ř., i dle zák. č. 218/2003 Sb. 3.JUDr. Robert Oţvald 2.JUDr. Ivana Kosová

3. Doţádání podle § 53 tr.ř. v trestních věcech 4.JUDr. Jiří Trnka 3.JUDr. Marcela Pechová

4.Rozhodování podle § 31 odst. 3 tr.ř. 5.JUDr. Pavel Šilhavecký 4.JUDr. Marie Dvořáčková

5.Rozhodování o trestných činech vojenských § 273 aţ § 295 tr.zák. 6.JUDr. Roman Bárta 5.Mgr. Ondřej Vítů

6. Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle ust. § 174a zák. 7.Vít  Jakšič 6.JUDr. Aleš Kolář

   zák. č. 6/2002 Sb. ve věcech okresních soudů vyřizovaných 7.JUDr. Robert Oţvald

ve II. stupni senátem 14 To 8. Vít Jakšič 

Krajský soud České Budějovice 1.JUDr. Roman Bárta 1.Mgr. Ondřej Vítů vedoucí kanceláře: protokolující úřednice:

Rozhodování podle hl. 25 tr. ř. oddíl 1 aţ 6 2. JUDr. Aleš Kolář 2.JUDr. Aleš Kolář Věra Michalová Monika Vlachová

3.JUDr. Jiří Trnka 3.JUDr. Pavel Šilhavecký zástupce: Ivana Valhová

1 Nt 4.JUDr. Pavel Šilhavecký 4.JUDr. Roman Bárta Ivana Valhová Marie Szökeová

5.JUDr. Slavomír Cirhan 5.JUDr. Jiří Trnka Klára Lidinská

6.JUDr.Marie Dvořáčková 6.JUDr. Marie Dvořáčková zapisovatelky:

7.Mgr. Ondřej Vítů - 7.JUDr. Vladimíra Hájková Jana Řezáčová

8. JUDr. Ing. Daniel Prouza, Ph.D. 8.JUDr. Slavomír Cirhan

9. JUDr. Stanislav Ţíţala 9. JUDr. Ing. Daniel Prouza, Ph.D. 

10.JUDr.Jiří Šťastný 10. JUDr. Stanislav Ţíţala

11.JUDr.Jiří Šťastný

Rozhodování podle § 8 odst. 4 tr. ř., § 88 odst. 4 tr. ř.  Pro OS ČB, ČK, JH, PT, ST rozhodují všichni soudci trestního úseku KS v Českých Budějovicích 

přidělení zaměstnanci kanceláře: Marta Ondřichová, Věra Michalová, Jana Šmídová, Jana Broţková, Ivana Valhová

Krajský soud ČB - pobočka KS Tábor 1.JUDr. Jiřina Roubíčková vedoucí kanceláře: protokolující úřednice:

Rozhodování podle hl. 25 tr. ř. oddíl 1 aţ 6 1.JUDr. Zdeněk Kučera 2.JUDr. Zdeněk Kučera Leona Krejčiříková Jana Seböková

2. JUDr. Jiřina Roubíčková 3. Mgr. Petr Černý zástupce: Pavlína Kršková

Alice Srbová zapisovatelka:

9 Nt Hana Kačírková

Rozhodování podle § 8 odst. 4 tr. ř., § 88 odst. 4 tr. ř. pro OS PE, PÍ,TÁ rozhodují všichni soudci trestního úseku KS v Českých Budějovicích-  pobočky KS v Táboře

přidělení zaměstnanci kanceláře: Ilona Krejčiříková, Jana Seböková, Pavla  Mikšů

Senát 3To, 3 Tmo, 3 Ntm, 4 To, 14 To a 14 Tmo: Řízení o obnově a po povolené obnově, po zrušení rozhodnutí na základě stížnosti pro porušení zákona, dovolání nebo nálezu ÚS a po zrušení rozhodnutí dle § 306 odst. 2 tr.ř. 

rozhoduje senát, který vydal rozhodnutí, jehoţ se obnova nebo zrušení týká.

Vedoucí rejstříku :

přidělení

pracovníci

Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Členové senátu Soudní 

kancelář :

vedoucí 



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda 

senátu

zástupce 

Soudci 

z povolání

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení

pracovníci

Rozhodování ve věcech,kde jedná Krajský soud Rozhodování ve věcech upravených předsedkyně senátu: vedoucí kanceláře: zapisovatelky:

v Českých Budějovicích jako soud prvního stupně : v § 9 odst. 2 písm. a) o.s.ř. JUDr. Jana Faktorová Jiřina Čiperová

Petra Kočerová Martina Valentinová

Rozhodování ve věcech vkladu práva k nemovitostem zástupce: vzájemný zástup Jana Čiperová

podle § 249 odst. 2 o.s.ř. pro obvod všech OS, JUDr. Aleš Zezula Monika Hanušová

vyjma OS Tábor a Pelhřimov kromě rozh. podle vyšší soudní úřednice: Lenka Marková

Rozhodování ve věcech upravených v § 200j o.s.ř. § 249 odst. 2 o.s.ř. Jana Kořínková - porozsudková agenda C Mgr.Zuzana Bergmannová

Rozhodování ve věcech upravených v § 200ua o.s.ř. a další činnosti dle zák. č. 121/2008 Sb. Markéta Tilovová

Mgr. Miloš Pól v  rozh. asistentka soudce: Lucie Beranová

11 C Rozhodování ve věcech ţalob pro zmatečnost podle § 229 odst. 2 os.ř. podle § 249 odst.2 o.s.ř. Mgr. Pavlína Hrůzová - porozsudková Iveta Johnová

proti rohodnutím Krajského soudu v Českých Budějovicích agenda C a další činnosti 

Rozhodování ve věcech ţalob na obnovu řízení, kde krajský soud dle zák. č. 121/2008 Sb.

rozhodoval v I. stupni  -  vyřizuje JUDr. Jana Faktorová

Rozhodování ve věcech vyvlastnění podle § 28 odst. 1 zák. č. 

184/2006 Sb.  - vyřizuje JUDr. Jana Faktorová

Rozhodování ve věcech ţalob pro zmatečnost podle § 229 odst. 3,4 o.s.ř.

proti rozhodnutím Krajského soudu v Českých Budějovicích a proti rozhodnutím KS - 

pobočky v Táboře,

v nichţ rozhodoval  JUDr. Robert Oţvald, JUDr. Marcela Pechová a JUDr. Ivana Kosová,

Mgr. Pavel Přibyl, Vít Jakšič 

Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního předsedkyně senátu asistentka soudce

12 C rozkazu podaného ţalobcem podle § 174 a) o.s.ř., kde krajský JUDr. Jana Faktorová Mgr. Lucie Kubová

soud rozhoduje jako soud I. stupně, podle § 9 odst. 2 o.s.ř. zástupce:

 do 2. května 2010 JUDr. Aleš Zezula

Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního předsedkyně senátu asistentka soudce

12 EC rozkazu podaného ţalobcem podle § 174 a) o.s.ř., kde krajský JUDr. Jana Faktorová Mgr. Lucie Kubová

soud rozhoduje jako soud I. stupně, podle § 9 odst. 2 o.s.ř. zástupce:

od 3. května 2010 JUDr. Aleš Zezula

Rozhodování ve věcech, kde jedná Krajský soud Rozhodování ve věcech upravených v § 9 odst. 2 o.s.ř. předseda senátu vedoucí kanceláře: Alice Srbová zapisovatelky:

v Českých Budějovicích - pobočka Tábor jako 

soud prvního stupně: z obvodu OS Tábor a Pelhřimov podle obecného JUDr. Robert Oţvald zástupce: Leona Krejčiříková Eva Chomátová

soudu ţalovaného. Kateřina Divíšková

15 C Rozhodování ve věcech ţalob pro zmatečnost podle zástupce: vyšší soudní úřednice:

§ 229 odst. 3,4 o.s.ř proti rozhodnutím Krajského soudu JUDr. Marcela Pechová Michaela Skopcová - porozsudková agenda C

pobočky Tábor  - vyjma rozhodnutí v nichţ rozhodoval JUDr. Ivana Kosová a další činnosti dle zák. č. 121/2008 Sb.

senát ve sloţení 15 Co. Mgr. Pavel Přibyl

Rozhodování ve věcech ţalob pro zmatečnost podle Vít Jakšič

§ 229 odst. 2 o.s.ř. proti rozhodnutím Krajského 

soudu - pobočky Tábor.

Rozhodování ve věcech upravených v § 200j o.s.ř.

Rozhodování ve věcech upravených v § 200ua o.s.ř.

Rozhodování ve věcech vkladu práva k nemovitostem -

§ 249 odst. 2 o.s.ř. pro obvod OS Tábor a Pelhřimov.



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Soudci 

z povolání

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení

pracovníci

1.Rozhodování o opravných prostředcích JUDr. Milena Babková Mgr. Jiří  Straka vedoucí kanceláře: zapisovatelky:

   proti rozhodnutím  OS Strakonice JUDr. Petr Fořt, Ph. D. Jiřina Čiperová

2.Rozhodování o opravných prostředcích proti rozhodnutím Petra Kočerová Martina Valentinová

   OS s cizím prvkem , včetně SR,  kromě odvolání vzájemný zástup Jana Čiperová

   z  OS Tábor a Pelhřimov, věcí obchodních, dědických, věcí evidence rejstříku UL Monika Hanušová

  uvedených v §7 odst.2 o.s.ř. a rozhodovaných podle části V. o.s.ř.,  Lenka Marková

3. Rozhodování o návrzích na určení lh.ve věcech OS  Mgr.Zuzana Bergmannová

   vyřizovaných ve II. st. senátem 6 Co, 22 Co (dle ustanovení Markéta Tilovová

   § 174a zák. č. 6/2002 Sb.) Lucie Beranová

5 Co 4. Senát zastupuje senáty  6Co, 19Co, 22Co Iveta Johnová

1.Rozhodování o opravných prostředcích JUDr. Jana Prokopová JUDr.Vladimíra Zelenková

   proti rozhodnutím OS ve věcech péče soudu o nezletilé JUDr.Marie Vazačová

6 Co 2.Rozhodování o návrzích na určení lh.ve věcech OS 

   vyřizovaných ve II.st.

   senátem 7 Co (dle ust. § 174a zák.č. 6/2002 Sb.)

3. Senát  zastupuje senát  7Co 

1.Rozhodování o opravných prostředcích JUDr.Marie Rudolfová

   proti rozhodnutím OS Jindř. Hradec Mgr.Věra Cirhanová

JUDr. Jana Faktorová

2.Rozhodování o opravných prostředcích

   proti rozhodnutím OS Písek, a to v 1. aţ 6. věci v postupném 

   pořadí napadlé

3.Rozhodování o opravných prostředcích proti rozhodnutím 

   v dědických věcech kromě odvolání z OS Tábor a Pelhřimov

7 Co 4.Rozhodování ve věcech přikázaných krajskému soudu

   podle § 12 o.s.ř.

5.Rozhodování o návrzích na určení lh. ve věcech OS 

    vyřizovaných ve II. st. senátem  8 Co, 15 Co

   (dle ust. § 174a zák. č. 6/2002 Sb.)

6.Senát  zastupuje senáty  8Co, 22Co,6Co



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Soudci 

z povolání

Soudní 

kancelář 

vedoucí 

kanceláře

zástupce

Vedoucí 

rejstříku :

přidělení

pracovníci

1.Rozhodování o opravných prostředcích proti JUDr. Zuzana Völflová

   rozhodnutím OS Č.Budějovice, kde běţné číslo rejstříku Mgr.Miloš Pól

   ve sp.zn. končí lichým číslem JUDr. Aleš Zezula

2.Rozhodování o opravných prostředcích

   proti rozhodnutím OS Prachatice, kde běţné číslo rejstříku 

   ve sp. zn. končí lichým číslem

3.Rozhodování o opravných prostředcích

   proti rozhodnutím OS Písek, a to v 7. aţ 10. věci v postupném 

8 Co    pořadí napadlé

4.Rozhodování o opravných prostředcích od  OS,

   vyjma OS Tábor a Pelhřimov ve věcech uvedených

   v § 7 odst.2  o.s.ř. a rozhodovaných podle části V. o.s.ř.

5.Rozhodování o návrzích na určení lh.ve věcech OS 

   vyřizovaných ve II. st. senátem 19 Co (dle §174a z.č.6/2002 Sb.)

6.Senát zastupuje senáty  7Co, 5Co,6Co

1.Rozhodování o opravných prostředcích proti JUDr.Jaroslava Štítkovcová Mgr.Ing.Martina Lacinová

   rozhodnutím OS Č.Budějovice, kde běţné číslo rejstříku JUDr. Iveta Jiříková

19 Co    ve sp.zn. končí sudým číslem

2.Rozhodování o opravných prostředcích

   proti rozhodnutím OS Prachatice, kde běţné číslo rejstříku 

   ve sp. zn. končí sudým číslem

3.Rozhodování o opravných prostředcích proti rozhodnutím OS v pracovněprávních sporech,

   ve sporech ohledně vzniku nájmu bytu, přechodu práva nájmu, přivolení

k výpovědi z nájmu bytu, neplatnosti výpovědi, vyklizení bytu a bytové náhrady, vyjma

  OS Pelhřimov a Tábor

4.Senát zastupuje senáty  24Co, 8Co,5Co,6Co

   Zastupuje ve věcech, kdy nemůţe jednat pobočka v Táboře  

1.Rozhodování o opravných prostředcích proti JUDr.Helena Papoušková JUDr. Věra Pavlásková

   rozhodnutím OS Český Krumlov JUDr. František Kolář

2.Rozhodování o opravných prostředcích v obchodních

22 Co    věcech ze všech OS ,vyjma OS Tábor a Pelhřimov

3. Rozhodování o návrzích na určení lh.ve věcech OS

    vyřizovaných ve II st. senátem 5 Co (dle §174a z.č.6/2002 Sb.)

4.Senát zastupuje senáty  19Co, 6Co,5Co

1.Rozhodování o prvních 28 opravných prostředcích napadlých JUDr. Bohuslav Petr, Ph.D. Mgr. Jiří Straka

   v měsíci  proti rozhodnutím okresních soudů v obvodu JUDr. Zdeňka Sedláková

24 Co    krajského soudu, ve kterých bylo rozhodováno  

     podle zák. č. 120/2001 Sb., vyjma OS Pelhřimov a Tábor Asistent soudce:

2.Senát zastupuje senát 6Co JUDr. Antonín Tripes

JUDr. Hana Ţiţková-vzájemný zástup

1.Věci rejstříku Nc-oddíl pro návrhy na přikázání věci 

   podle § 12 o.s.ř. a podle § 105, odst. 3 o.s.ř., 

   rozhodování o tom, zda je soudce vyloučen podle § 16

  odst. 1 o.s.ř., rozhodování o přenesení příslušnosti 

Nc   podle § 177 odst. 2 a podle § 252 odst. 5 o.s.ř. - rozhodují

  soudci senátů stejně jako agendu Co.

2.Věci rejstříku Nc - všeobecné - časově sloţený denní 

   nápad vyřizují jednotlivé senáty dle číselného pořadí senátu.



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

Soudci 

z povolání

Soudní 

kancelář :

vedoucí 

kanceláře

zástupce

Vedoucí 

rejstříku :

přidělení

pracovníci

1.Rozhodování o opravných prostředcích proti JUDr.Ivana Kosová Mgr. Pavel Přibyl vedoucí kanceláře: zapisovatelky:

   rozhodnutím OS Pelhřimov a OS Tábor - časově zástupce: JUDr. Marcela Pechová Alice Srbová Eva Chomátová

15 Co   sloţený denní nápad bude přidělován do senátu JUDr. Robert Oţvald zástupce: Kateřina Divíšková

  v pořadí - JUDr.Kosová, Vít Jakšič, JUDr.Oţvald Vít Jakšiš Leona Krejčiříková

JUDr. Milan Krejčiřík Zástupci:

JUDr. Jiřina Roubíčková JUDr. Milan Krejčiřík

JUDr. Zdeněk Kučera

Vít Jakšič Mgr. Petr Černý

zástupce:

JUDr.Ivana Kosová

JUDr. Robert  Oţvald

JUDr. Milan Krejčiřík

JUDr. Jiřina Roubíčková

JUDr.Rober Oţvald

zástupce:

Zastupuje senáty Krajského soudu v Českých Vít Jakšič

Budějovicích, pokud  je vyloučeno zastupování senátů JUDr. Ivana Kosová

dle rozvrhu práce. JUDr. Milan Krejčiřík

JUDr. Jiřina Roubíčková

1.Věci rejstříku Nc - oddíl pro návrhy na přikázání věci JUDr. Robert Oţvald

   podle § 12 o.s.ř. a podle § 105 odst. 3 o.s.ř., zástupce:

   rozhodování o tom, zda je soudce vyloučen podle § 16 JUDr. Ivana Kosová

Nc   odst. 1 o.s.ř., rozhodování o přenesení příslušnosti Vít Jakšiš

  podle § 177 odst. 2 a podle § 252 odst. 5 o.s.ř. 

2.Věci rejstříku Nc - všeobecné - časově sloţený denní 

   nápad vyřizují jednotlivé senáty dle číselného pořadí

   senátu.

 Odvolání proti rozhodnutí okresního soudu dříve zrušenému odvolacím soudem vyřizuje odvolací senát, který rozhodnutí zrušil a vrátil okresnímu soudu k dalšímu 

řízení.



Soud. 

odd.
Věci

Odbor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

samosoudce

Soudci 

z povolání

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení pracovníci

Správní úsek krajského soudu věci napadlé do 31.12.2009 vyřízují:

Rozhodování podle s.ř.s. Abecedně řazený denní JUDr. Věra Balejová vedoucí kanceláře: zapisovatelky:

o ţalobách ve věcech nápad dle navrhovatelů: Mgr. Helena Nutilová Pavla Mrázová Blanka Sládková

2 Cad důchodového zabezpečení 1. JUDr. Věra Balejová, bč. končící 1,2,3,10,20,30 JUDr. Marie Krybusová zástupce: Zdeňka Soukupová

2. Mgr. Helena Nutilová, bč. končící 4,5,6,40,50,60,70 JUDr. Ing. Zdeněk Strnad Blanka Sládková

3. JUDr. Marie Krybusová, bč. končící 7,8,9,80,90,00

Rozhodování podle s.ř.s. věci napadlé do 31.12.2009 vyřízují:

10 Ca o ţalobách proti rozhodnutím 1. JUDr. Věra Balejová, bč. končící 1,2,09,39, 69, 99, 30, 60 Asistentka soudce:

správních orgánů 2. Mgr. Helena Nutilová, bč. končící 3,4,5,19,49,79,10,40,70,90 Mgr.Tereza Pošvářová

3. JUDr. Marie Krybusová, bč. končící 6,7,8,29,59,89,20,50,80,00

Rozhodování podle s.ř.s 1. JUDr. Věra Balejová, bč. končící 1,2,3,10,20,30

10 Az o azylových věcech 2. Mgr. Helena Nutilová, bč. končící 4,5,6,40,50,60,70

3. JUDr. Marie Krybusová, bč. končící 7,8,9,70,80,90,00

 

 Rozhodování podle s.ř.s. 1. JUDr. Věra Balejová, bč. končící 1,2,3,10,20,30

2 Ad o ţalobách ve věcech 2. Mgr. Helena Nutilová, bč. končící 4,5,6,40,50,60,70

důchodového zabezpečení 3. JUDr. Marie Krybusová, bč. končící 7,8,9,80,90,00

 

Rozhodování podle s.ř.s. 1. JUDr. Věra Balejová, bč. končící 1,2,09,39, 69, 99, 30, 60

10 A o ţalobách proti rozhodnutím 2. Mgr. Helena Nutilová, bč. končící 3,4,5,19,49,79,10,40,70,90

správních orgánů 3. JUDr. Marie Krybusová, bč. končící 6,7,8,29,59,89,20,50,80,00

 

Rozhodování podle s.ř.s. 1. JUDr. Věra Balejová, bč. končící 1,2,09,39, 69, 99, 30, 60

10 Af o ţalobách proti rozhodnutím 2. Mgr. Helena Nutilová, bč. končící 3,4,5,19,49,79,10,40,70,90

ve věcech finančních 3. JUDr. Marie Krybusová, bč. končící 6,7,8,29,59,89,20,50,80,00

Věci rejstříku Na oddíl pro věci JUDr. Věra Balejová - 1. věc v pořadí napadlá

10 Na všeobecné a doţádání Mgr. Helena Nutilová - 2. věc v pořadí napadlá

JUDR. Marie Krybusová - 3. věc v pořadí napadlá

- řízení ve věci, kdy původní rozhodnutí bylo zrušeno a nařízeno nové projednání věci na základě kasační stíţnost, rozhoduje senát, který vydal rozhodnutí, jehoţ se zrušení týká



Soud. 

odd.
Věci

Odbor

působnosti

Předseda senátu

zástupce 

samosoudce

Soudci 

z povolání

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení pracovníci

Obchodní úsek krajského soudu

12 Cm Rozhodování ve věcech dle § 9/3 samosoudce: vedoucí kanceláře: vedoucí rejstříku 13 Cm, Nc:

13 Cm písm. k,l,m,n,o  o.s.ř. Mgr. Eva Zvěřinová JUDr. Jiří Nerad Jana Kadlecová, Marcela Hronková Jana Kadlecová

Zástupce: JUDr. Marie Kralická JUDr. Lidmila McAvoy vzájemný zástup vedoucí rejstříku 12 Cm, Ro:

vzájemný zástup JUDr. Marie Kralická vyšší soudní úřednice: Marcela Hronková

12 Cm Rozhodování ve věcech dle § 9/3 Časově řazený denní nápad : JUDr. Marie Červinková Jana Kořínková - porozsudková agenda  - vzájemný zástup ved. rej.

13 Cm písm. b,c,d,e,f,g,h,i,j,q,r,t,u  o.s.ř. 1. JUDr. Lidmila Mc Avoy, bč. končící 1,4,50,60,70,80,27,37 JUDr. Miroslav Veselý Cm a činnosti dle zák. č. 121/2008 Sb. zapisovatelky pro

2. JUDr. Marie Kralická, bč. končící 5,6,10,20,30,40,7,17 JUDr. Josef  Šimek Lucie Nusková - porozsudková agenda věci Cm, Nc, Ro, Sm :

3. Mgr. Eva Zvěřinová, bč. končící 2,8,18,28,38,48,58,68,78,87,97 Mgr. Eva Zvěřinová Cm a činnosti dle zák. č. 121/2008 Sb. Eva Osecká

    věci převedené z rejstříku Sm, které vyřizovala JUDr. Milan Tripes  - rozhodování ve věcech Ro Andrea Bartoňová

4. JUDr. Jiří Nerad , bč. končící 47,57, věci převedené ze Sm Jitka Matoušová

12 Nc Rozhodování v obchodních 5. JUDr. Miloš Šimánek, bč. končící 3,9,88,90,98,00, 67,77 asistentka soudce: Markéta Klimošková

věcech o návrzích na vydání Mgr.Pavlína Hrůzová - porozsudková Gabriela Korešová

předběţného opatření Stejný systém platí pro přidělování věcí Nc: agenda Cm a činnosti dle z.č.121/2008 Sb. Petra Šnedorferová,DiS.

vzájemný zástup 1.→2.→3.→4→5.→1. Mgr. Tereza Pošvářová Lenka Švestková

porozsudková agenda Cm a činnosti Lenka Holá

13 Cm Rozhodování ve věcech dle § 9/3 JUDr. Jiří Nerad - časově řazený denní nápad 1.- 8. věc v pořadí dle z.č.121/2008 Sb. Šárka Vondřejcová

písm. p)o.s.ř. napadlá Štěpánka Podlahová

Mgr. Eva Zvěřinová - časově řazený denní nápad 9. - 10. věc

v pořadí napadlá

Vzájemný zástup 

12 Cm Rozhodování ve věcech ţalob samosoudce:

13 Cm pro zmatečnost dle § 229/3,4 o.s.ř. Mgr. Eva Zvěřinová

proti rozhodnutím   zástupce:  vzájemný zástup ve věcech Ro:

JUDr. Lidmila Mc Avoy Nusková ↔ Mgr. Hrůzová

vzájemný zástup v ost. věcech:

Kořínková→Hrůzová → Nusková →

Pošvářová → Kořínková

Dozorový soudce:

JUDr. J. Šimek, JUDr. M. Veselý

Incidenční spory vyvolané insolvenčním řízením vyřizuje soudce pověřený vyřizováním insolvenčního řízení

Nápad věcí Cm  - věci, které se týkají jmenování likvidátora a stanovení odměny likvidátora budou přidělovány soudci, který rozhodl o zrušení společnosti.

Vyšší soudní úředníci, asistenti soudce, justiční čekatelé a soudní tajemníci jsou pověřeni k vyznačování právní moci na základě ust. § 23 vyhl. Č. 37/1992 Sb. (jednací řád pro OS a KS)



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce

samosoudce

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení pracovníci

Rozhodování ve věcech Věci napadlé do 31.12.2007 vyřizují: vedoucí kanceláře: Lucie Šimková vedoucí rejstříku 11,12,13 K,Kv:

dle § 9/3 písm. s) o.s.ř. zástupce:  Jana Filausová Jana Filausová, Lenka Pouzarová

1. JUDr. Marie Červinková vyšší soudní úřednice: zástupce:

2. JUDr. Miroslav Veselý Václava Bočková, Jana Šmídová, J. Běhounková Lucie Šimková

11 3. JUDr. Josef  Šimek Růţena Hazuková - vzájemný zástup zapisovatelky :

12 K,Kv vzájemný zástup 1.→2.→3.→1. Asistent soudce: Lenka Švestková

13 Mgr. Jana Traxlerová, Mgr. Marie Tripesová Gabriela Korešová

Mgr. Jaromír Hájek Martina Bauerová

vzájemný zástup Lenka Melmerová

v rozsahu zák. č.121/2008 Sb.

vedení seznamu správců konkurzní

podstaty:  Aneta Zabloudilová
Dozorový soudce: kaţdý v jemu přidělené věci

Rozhodování podle zák. JUDr. Marie Červinková vedoucí kanceláře: Lucie Šimková vedoucí rejstříku:

25 INS č. 182/2006 Sb. - insolvenční - dle přidělení vyřizuje věci mimo věcí týkajících se zástupce:  Jana Filausová Jana Filausová, Lenka Pouzarová

zákon    reorganizace vyšší soudní úřednice: zástupce:

Václava Bočková, Jana Šmídová, J. Běhounková Lucie Šimková

Rozhodování podle zák. JUDr. Ing. Zdeněk Strnad Růţena Hazuková - vzájemný zástup zapisovatelky:

26 INS č. 182/2006 Sb. - insolvenční - dle přidělení vyřizuje věci mimo věcí týkajících se Asistentka soudce: Lenka Švestková

zákon    reorganizace Mgr. Jana Traxlerová Gabriela Korešová

Mgr. Jaromír Hájek Martina Bauerová

Mgr. Marie Tripesová Lenka Melmerová

vzájemný zástup

Rozhodování podle zák. JUDr. Josef Šimek v rozsahu zák. č.121/2008 Sb.

27 INS č. 182/2006 Sb. - insolvenční - dle přidělení vyřizuje věci mimo věcí týkajících se Dozorový soudce: kaţdý v jemu přidělené věci

zákon    reorganizace

Rozhodování podle zák. JUDr. Miroslav Veselý

28 INS č. 182/2006 Sb. - insolvenční - dle přidělení vyřizuje věci včetně věcí týkajících se

zákon    reorganizace

 

Pravidla pro přidělování: - časově složený nápad

(netýká se reorganizací) 1. věc v pořadí napadlá  25 INS

2. věc v pořadí napadlá  26 INS

3. věc v pořadí napadlá  27 INS

4. věc v pořadí napadlá  28 INS

 

Vydávání insolvenčních vyhlášek - soudci vyřizující insolvenční agendu, vyšší soudní úřednice a asistentky soudců činné na insolvenčním úseku

Vzájemný zástup 25↔26, 27 ↔28

- pokud jiţ probíhá insolvenční řízení na majetek dluţníka, který tvoří s novým  dluţníkem koncern, nově napadlá věc bude přidělena do

stejného soudního oddělení, ve kterém jiţ probíhá insolvenční řízení na majetek dluţníka z koncernu



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce

samosoudce

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení pracovníci

Rozhodování ve věcech JUDr. Jiří Nerad, bč. končící 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 0 vedoucí kanceláře: Marcela Hronková zapisovatelky:

12 Sm dle § 9/3 písm. p) o.s.ř. Mgr. Eva Zvěřinová, bč. končící 1, 2, zástupce:  Jana Kadlecová Andrea Bartoňová

napadlých do 31.12.2008 vzájemný zástup VSÚ: Lucie Nusková  

zástupce:  vyšší soudní úřednice Jana Kořínková
Dozorový soudce: JUDr. Jiří Nerad

Rozhodování o návrzích na Lucie Nusková

29 ERo vydání elektr. platebního zástupce: Mgr. Pavlína Hrůzová

rozkazu podaného ţalobcem

podle § 174a o.s.ř.

napadlých do 31.12.2008

Rozhodování o návrzích na Lucie Nusková

30 ECm vydání elektr. platebního zástupce: Mgr. Pavlína Hrůzová

rozkazu podaného ţalobcem

podle § 174a o.s.ř., kde krajské

soudy rozhodují v obchodních

věcech podle § 9 odst. 3

Rozhodování o návrzích na Lucie Nusková

31 EVCm vydání evropského zástupce: Mgr. Pavlína Hrůzová

platebního rozkazu

Rozhodování ve věcech JUDr. Milan Tripes-věci oddílu B vedoucí kanceláře: Jitka Jiříčková ved. rejstříku F: Jiřina Měšťanová

dle § 9/3 písm. a) o.s.ř. zástupce: zástupce: Jiřina Měšťanová zástupce: Jitka Jiříčková

21 OR Jaroslava Běhounková správce databáze: Dagmar Kloudová vydávání výpisů, opisů OR,

Časově řazený denní nápad rozdělovaný zástupce v pořadí: Marie Klára Petrášková, vedení evidence k této činnosti:

mezi pracovníky fyzicky přítomné v práci:                                  Jitka Jiříčková Dagmar Kloudová

vyšší soudní úřednice: zadávání údajů do databáze a vydávání výpisů zástupce: Štěpánka Jordánová

rozhodování dle zákona č. 121/2008 Sb. v případech podle § 200db odst. 3 o.s.ř. : vedení sbírky listin a evidence

1.Bc.  Iveta Turková                                  Dagmar Kloudová k této činnosti:

2. Libuše Osenská                                  Štěpánka Jordánová Mgr. Růţena Mirandová

3. Dana Veselá zástupce v poř.: Soňa Leštinová

4. Štěpánka Jordánová zapisovatelky, zadávání do PC :

5. Marie Klára Petrášková Michaela Holecová

vzájemný zástup 1.→2.→3.→4.→5.→1. Kateřina Johnová

Jaroslava Máchová



Soud. 

odd.
Věci

Obor

působnosti

Předseda senátu

zástupce

samosoudce

Soudní kancelář :

vedoucí kanceláře

zástupce

Vedoucí rejstříku :

přidělení pracovníci

Rozhodování ve věcech insolvenčního JUDr. Marie Červinková vedoucí kanceláře: Lucie Šimková vedoucí rejstříku:

25 ICm řízení jemu přidělených zástupce:  Jana Filausová Jana Filausová, Lenka Pouzarová

a o sporech insolvenčním řízením vyšší soudní úřednice: zástupce:

vyvolaných Václava Bočková, Jana Šmídová, J. Běhounková Lucie Šimková

Rozhodování ve věcech insolvenčního JUDr. Ing.Zdeněk Strnad Růţena Hazuková - vzájemný zástup zapisovatelky:

26 ICm řízení jemu přidělených Asistentka soudce: Lenka Švestková

a o sporech insolvenčním řízením Mgr. Jana Traxlerová Gabriela Korešová

vyvolaných Mgr. Jaromír Hájek Martina Bauerová

Mgr. Marie Tripesová Lenka Melmerová

Rozhodování ve věcech insolvenčního JUDr. Josef Šimek vzájemný zástup

27 ICm řízení jemu přidělených v rozsahu zák. č.121/2008 Sb.

a o sporech insolvenčním řízením Dozorový soudce: kaţdý v jemu přidělené věci

vyvolaných

Rozhodování ve věcech insolvenčního JUDr. Miroslav Veselý

28 ICm řízení jemu přidělených 

a o sporech insolvenčním řízením 

vyvolaných

Vzájemný zástup 25↔26, 27 ↔28



ODDĚLENÍ PERSONÁLNÍCH ČINNOSTÍ :

Činnost řídí  - předseda krajského soudu

Vedoucí oddělení: JUDr. Ivana Vobejdová Zastupuje: Irena Čížková

Irena Čížková  - úřední knihovna, metodické usměrňování pers.agendy u OS, statistická personální evidence

zajišťování vzdělávacích programů v systému ASJA

Vyřizování věcí pracovního poměru, platových, osobních a výchovy pracovníků, evidence

zdravotních pojišťoven, přísedících

ODDĚLENÍ OBRANY A OCHRANY :

Jiří Řeháček  - bezpečnostní ředitel

ODDĚLENÍ FINANČNÍ KONTROLY :

JUDr. Milan Kučera, Ph.D. - provádění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb.

ODDĚLENÍ ZNALCŮ A TLUMOČNÍKŮ :

Jiří Řeháček

SPRÁVA KRAJSKÉHO SOUDU :

Ředitel správy krajského soudu:        nejmenovánIng Stanislav Řeháček  - řídí činnost správy krajského soudu          Pavla Mikšů

 - metodicky řídí činnosti okresních soudů  - pověřená vedením správy

Zastupuje:    pobočky KS Tábor

Jiří Hájek - referent majetkové správy

 

JUDr. Ivana Vobejdová  - tisková mluvčí KS

 - rozhodování a poskytování informací ve smyslu zák. č. 106/99 Sb.

JUDr. Antonín Tripes  - vedoucí referent evidenčního senátu 

 - odborná příprava pro činnost evidenčního senátu krajského soudu 

Sekretariát předsedy krajského soudu Zastupuje:

Aneta Zabloudilová  - zajišťování informačních, organizačních a evidenčních prací sekretariátu předsedy krajského soudu Vladimíra Andreasová

Zastupuje: Petra Motlová

Sekretariát správy krajského soudu

Petra Motlová  - zajišťování informačních, organizačních a evidenčních prací sekretariátu ředitele správy KS

 - vedení rejstříku Spr,Si, stíţností  - vedení rejstříku Spr

Zastupuje: Aneta Zabloudilová, Marcela Ambrožová  - úřední knihovna

ČESKÉ BUDĚJOVICE pobočka KS Tábor



pobočka KS Tábor

EKONOMICKÝ ÚSEK :

Vedoucí úseku: Marie Sedláčková Zastupuje:

Ekonomické oddělení, plán a rozpočet kraje a vlastního krajského soudu: Ing. Hana Hrdličková

 - věci hospodářské a finanční KS a OS Jč. kraje

 - zpracovává čtvrtletní komentáře k účetním závěrkám a roční závěrečnou zprávu 

"Rozbor hospodaření"

 - metodicky řídí rozpočtáře OS v rámci kraje

Ing. Hana Hrdličková  - věci hospodářské a finanční KS a OS Jč. kraje, vč. programového financování ISPROFINZastupuje:

 - zpracovává roční závěrečnou zprávu "Rozbor hospodaření za vlastní KS"Marie Sedláčková

 - metodicky řídí zpracovávání podkladů programového financování soudů v rámci kraje

Marcela Ambrožová  - operativní evidence HIM, DHIM

 - inventarizace majetku

Oddělení finanční a mzdové účtárny :

Vedoucí oddělení: Blanka MARTINCOVÁ Zastupuje:

 - vymáhající úřednice daňových a nedaňových pohledávek krajského soudu Marta Bakotová

 - pověřená předsedou KS k samostatnému činění úkonů při vymáhání daňových 

pohledávek KS do 100.000,- Kč

 - metodicky řídí účetní a vymáhající úřednice KS a OS

 - metodicky řídí pokladní krajského soudu

 - vyhotovuje účetní uzávěrky za KS a sumární v rámci Jč.kraje

 - zpracovává účetnictví KS, zpracovává evidenci pohledávek a závazků

 - vyhotovuje výkazy pohledávek za KS a sumární v rámci Jč.kraje

Řídí a kontroluje pracovnice oddělení :

Marta Bakotová  - finanční účetnictví KS    Zastupuje: Věra Jakšíková

Věra Jakšíková  - mzdová účetní KS Zastupuje: Marta Bakotová

 - evidence SOP z návrhu a realizace závazků SOP

Jitka Hájková  - vymáhající úřednice daňových a nedaňových pohledávek krajského souduZastupuje:

Blanka Martincová

Pokladna a kolky:

Zdeňka Soukupová, Miroslava Šmelcová  Vladimíra Andreasová

 - zajišťují pokladní službu krajského soudu, vč. cenin  Zastupuje: 

 - zajišťují evidenci a odběr stravenek Pavla Mikšů

 - organizování práce doručovatele

 - vzájemný zástup a zástup telefonní ústředny a rozmnožovny

ČESKÉ BUDĚJOVICE



ÚSEK SOUDNÍ STATISTIKY, DOZORU A METODICKÉHO ŘÍZENÍ 

SOUDNÍCH KANCELÁŘÍ KRAJSKÉHO SOUDU A OKRESNÍCH SOUDŮ

Vedoucí úseku: JUDr. Ivana VOBEJDOVÁ

 - metodická, dozorčí a kontrolní činnost soudních kanceláří Zastupuje:

 - zpracování soudní statistiky za soudy v působnosti KS ČB Jaroslava Józsová

Řídí a kontroluje pracovníky oddělení:

Jaroslava Józsová

 - metodická, dozorčí a kontrolní činnost soudních kanceláří Zastupuje:

 - zpracování soudní statistiky za soudy v působnosti KS ČB JUDr. Ivana Vobejdová

Tiskové centrum krajského soudu:

Marta Veselá, Věra Píchová

Oddělení vyšší podatelny:

Vedoucí oddělení: Milena ŘÁNKOVÁ Zastupuje:

 - řídí, organizuje, kontroluje činnost vyšší podatelny - zápisové oddělení KS, Libuše Sujová

   elektronická pošta, elektronická podatelna, podatelna, datové schránky

Řídí a kontroluje pracovníky oddělení :

Libuše Sujová  - zpracovává agendu zápisového oddělení Zastupuje:

 - spravuje elektronickou poštu a elektronickou podatelnu Milena Řánková

 - vykonává činnost podatelny

Lenka Nováková  - spravuje elektronickou poštu a elektronickou podatelnu Zastupuje: Libuše Sujová

Hana Lohonková      - administrativní práce na insolvenčním úseku

Řídí a kontroluje pracovníky podatelny a doručného oddělení :

Věra Albrechtová Zastupuje: Vladimíra Andreasová

Simona Tomová vzájemný zástup Zastupuje: Alice Srbová

Marie Kaucká Pavla Mikšů

Informační centrum

Marcela Ambrožová, Dis. Zastupuje:

Lenka Poncarová vzájemný zástup

Soudní doručovatel: Daniel Novák, Marie Kaucká

 - všechny VSÚ, soudní tajemnice a vedoucí kanceláří KS, zapisovatelky, asistenti (tky)

ČESKÉ BUDĚJOVICE pobočka KS Tábor



pobočka KS Tábor
EKONOMICKÝ ÚSEK :  POKRAČOVÁNÍ

Oddělení hospodářské správy a autoprovozu:

Vedoucí oddělení: Jiří Hájek Zastupuje:

 - osoba odborně způsobilá na úseku PO Marcela Ambrožová Pavla Mikšů

 - autoprovoz  Zastupuje: Vladimíra Andreasová

Řídí a kontroluje pracovníky oddělení :

Marcela Ambrožová  - materiálně technické zásobování Zastupuje: 

Dalibor Roubínek  - údrţbář budov krajského soudu a budovy rekreační  Zdeněk Dohnal

Václav Duchoň  - řízení sluţebních vozidel a jejich běţná údrţba  Petr Hoffer

Roman Brabec  - řízení sluţebních vozidel a jejich běţná údrţba

Uklizečky  Uklizečky

Telefonní ústředna : Václava  Jandová - telefonistka KS Leona Krejčiříková 

Zastupuje: Věra Píchová, Marta Veselá, Marie Kaucká  Zastupuje: Alice Srbová

Miroslava Šmelcová

ČESKÉ BUDĚJOVICE



ÚSEK INFORMATIKY :

Vedoucí úseku: RNDr. Jindra PETROVÁ

 - komplexní zajišťování činnosti úseku ICT na krajském soudě, vč. odborného metodického řízení všech úseků

   ICT na okresních soudech v působnosti KS

 - administrátor informačních systémů KS, dohled nad administrací informačních systémů v rámci působnosti KS

Zastupuje: Daniel Táborský

Řídí a kontroluje pracovníky oddělení:

Daniel Táborský  - administrátor unixových systémů KS, nastavení a dohled počítačových sítí 

   v rámci působnosti KS, nastavení a dohled IP telefonních ústředen Petr Kutner - zajišťování správy,

   na všech soudech v působnosti KS funkčnosti a bezpečnosti chodu

Zastupuje: Bc. Michal Beránek počítačové sítě, serverů a 

Bc. Michal Beránek  - administrátor serverů s operačním systémem Microsoft počítačové sítě KS informačních systémů, instalace

   metodické vedení při administraci serverů na OS v působnosti KS, administrace výpočetní techniky

antivirových systémů, virtualizačních platforem a el. podpisů, odborná spolupráce s OS Zastupuje: informatik OS Tábor

Zastupuje: RNDr. Jindra Petrová                  Petr Blažek

Ondřej Čížek  - technik výpočetních systémů, instalace počítačů a tiskáren

  správa AV zařízení v jednacích síních, záznamníků a tiskového centra

Zastupuje: Bc. Michal Beránek

Bc. Marcela Malá  - správce aplikace KS (specializace ISVKS)

Zastupuje: Eva Jiroušková

Eva Jiroušková  - správce aplikace KS (specializace ISIR, ISKS, IRES)

Zastupuje: Bc. Marcela Malá

Spisovna :  - vedoucí jednotlivých oddělení  - vedoucí jednotlivých oddělení

Ostraha :  - justiční stráž 24 hodin

V Českých Budějovicích dne 15.12.2011

JUDr. Bohuslav  P E T R, Ph.D.

předseda krajského soudu

ČESKÉ BUDĚJOVICE pobočka KS Tábor


